

NM3 A/S
Kirkegade 19, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 20 83 74

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Kim Nørgaard Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NM3 A/S Kirkegade 19 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 20 83 74
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Bruno Nørgaard Mogensen Kim Nørgaard Mogensen Conni Margrethe Mogensen
Direktion	Kim Nørgaard Mogensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af ejendomme til videresalg. Herudover har selskabet beskæftiget sig med investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 551 t.kr. vedrørende underskud ved afhændelse af aktier samt underskud til fremførsel i selskabets skattepligtige indkomst.

Idet værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af udviklingen i aktiemarkedet samt selskabets fremtidige indtjening, er der en væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 735 t.kr. mod et overskud sidste år på 282 t.kr.

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet har omlagt regnskabsår. Sammenligningstillene omfatter 12 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 6 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.678 t.kr. mod 1.448 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.230 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.412 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,4 % af de samlede aktiver på 3.678 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	281.723	-4.312
Administrationsomkostninger	-19.423	-17.188
Resultat før finansielle poster	262.300	-21.500
Finansielle indtægter	0	303.626
Finansielle omkostninger	-78.490	-128
Resultat før skat	183.810	281.998
Skat af årets resultat	551.471	0
Årets resultat	735.281	281.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	735.281	281.998
Disponeret i alt	735.281	281.998

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling, ejendomme under opførelse	<u>1.781.984</u>	<u>721.960</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.781.984</u>	<u>721.960</u>
Udskudte skatteaktiver	551.471	0
Andre tilgodehavender	<u>157.325</u>	<u>98.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>708.796</u>	<u>98.634</u>
Værdipapirer	<u>822.625</u>	<u>626.385</u>
Værdipapirer i alt	<u>822.625</u>	<u>626.385</u>
Likvide beholdninger	<u>364.574</u>	<u>1.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.677.979</u>	<u>1.448.209</u>
Aktiver i alt	<u>3.677.979</u>	<u>1.448.209</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.011.647	276.366
Egenkapital i alt	<u>1.411.647</u>	<u>676.366</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	1.385.656	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.500	771.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.176	843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.266.332</u>	<u>771.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.266.332</u>	<u>771.843</u>
 Passiver i alt	<u>3.677.979</u>	<u>1.448.209</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.800.000	0	-1.605.632	194.368
Kontant kapitaludvidelse	2.000	198.000	0	200.000
Overført via resultatdisponering	0	0	281.998	281.998
Overført til overført resultat	0	-198.000	198.000	0
Kapitalnedsættelse til dækning af underskudssaldo	-1.402.000	0	1.402.000	0
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	0	276.366	676.366
Overført via resultatdisponering	0	0	735.281	735.281
	400.000	0	1.011.647	1.411.647

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 551 t.kr. vedrørende underskud ved afhændelse af aktier samt underskud til fremførsel i selskabets skattepligtige indkomst.

Idet værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af udviklingen i aktiemarkedet samt selskabets fremtidige indtjening, er der en væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivet.

	1/7 2021	1/7 2020
	- 31/12 2021	- 30/6 2021
	<u> </u>	<u> </u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
--	--	--

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.
